
≒3,500 ≒920
≒1,607

≒1,100

≒600

≒3,600 2.0間より切詰加工

土間コンクリート

≒600

9尺

≒2,280

≒90
≒320

≒100

≒340

現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。
施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、
最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。

担当:角田

http://www.ex-shop.net

ほせるんですαRB型　600　床納まり
正面部：関東2.0間（2755mm）×9尺（2685mm）、
　　　　　折戸（特注）　
ポリカーボネート（ブルースモーク）
床材：グレー　
両側面部：9尺（2685mm）、テラス（4枚建）
シャイングレー　

エクシオール　暖蘭物語　（ウッドデッキ仕様）
正面部：関東2.0間（2755mm）×9尺（2685mm）、折戸　
ポリカーボネート（ブルースモーク）柱仕様：H2300仕様　
外観左側面部：9尺（2685mm）、FIX
外観右側面部：9尺（2685mm）、折戸　
アイボリーホワイト

※ほせるんですα内は、
　デッキボード（グレー）になります。

※暖蘭物語はリコステージ上への
　設置となります。

≒1,900 ≒4,300

≒5,805

≒800

≒730

アルシャインPG型　Aタイプ　両開き（親子仕様）
190+430WP　高さ=1250mm
アイボリーホワイト　ノンレールタイプ


